40±0.1
110±0.05
60±0.05
ノックピン穴
ピストンロッド
ノックピン穴
シリンダ取付
165

CKZP Series
ø57, ø71
型式表示方法
57
71
LCKZP
CKZP
T25TF
ポートねじの種類
TF G
TN NPT
チューブ内径
71 ø71mm
チューブ内径
57 57mm相当
ストローク
25 25mm
50 50mm
近接スイッチ
T TURCK
P P&F
スイッチ出力表示
引込端 出端
無記号 黄 赤
R 赤 黄
TF
黒
LED：赤色
LED：黄色
（－）
（＋）茶
白
青
2
3
1
4
配線図（PNP接続回路）
注）TURCKとP&Fは共通です。
※NPN仕様はオーダーメイド対応
近接スイッチ仕様
注）スイッチ仕様はメーカの技術情報によります。
メーカ TURCK P＆F
電源電圧 10〜30VDC 10〜30VDC
出力 N.O., PNP N.O., PNP
連続負荷電流 200mA 100mA
応答周波数 30Hz 25Hz
ハウジング材質 Plastic, PA PA6, PBT
電源表示 緑 緑
仕様
チューブ内径 57 71
使用流体 空気
使用圧力範囲 0.3〜0.7MPa
周囲温度および
使用流体温度
−10〜60℃
（ただし、凍結なきこと）
質量
25ストローク 3.1kg 4.8kg
50ストローク 3.4kg 5.1kg
理論出力表
チューブ
内径
作動
方向
使用圧力（MPa）
0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
57
IN 618 823 1029 1235 1440
OUT 758 1009 1264 1519 1765
71
IN 882 1176 1470 1764 2058
OUT 1184 1578 1970 2362 2761